
 

 

 

  30mm reproduktory / uzavřená

Bluetooth®

Lehký sluchátkový oblouk

Plochá skládací

 

TAH1108BK

Bezdrátová

sluchátka

Hudba na dosah
Dělejte si své věci za zvuků své oblíbené hudby. Tato bezdrátová sluchátka na uši vám
zaručí 15 hodin poslechu a čistý zvuk. Tlačítka na náušnících umožní jednoduše ovládat
hudbu i hovory a náušníky lze sklopit naplocho, aby byly skladnější.

Zaposlouchejte se. 15 hodin poslechu
Výkonné 30mm neodymové reproduktory
Čistý a zřetelný zvuk
Skvělá zvuková izolace díky uzavřenému designu
15 hodin přehrávání a rychlé nabíjení

Lehká a pohodlná
Nastavitelný sluchátkový oblouk a vestavěný mikrofon pro handsfree volání
Polstrované náušníky. Možnost naklopení pro maximální pohodlí
Tlačítka na náušnících pro ovládání hudby, hovorů a hlasitosti
Snadné nošení. Snadné užívání

Můžete začít
Nabíjejte 15 minut a získejte další 3 hodiny přehrávání
Plochý sklopný design pro snadné skladování



Bezdrátová sluchátka TAH1108BK/00

Speci�kace Přednosti
Zvuk
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 30 mm
Impedance: 32 ohmů
Maximální příkon: 30 mW
Citlivost: 110 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.2
Bezdrátové provedení
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Podporovaný kodek: SBC
Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
Délka: 21.2 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 17 cm
Hrubá hmotnost: 0.84 kg
Výška: 24 cm
GTIN: 1 48 95229 13117 7
Čistá hmotnost: 0.33 kg
Hmotnost obalu: 0.51 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Další/předchozí skladba
Typ ovládání: Tlačítkový panel
Kontrola hovorů
Přehrávání/pauza

Napájení
Nabíjecí
Počet baterií: 1 ks
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 3 hrs
Hmotnost baterie (celková): 5.4 g
Kapacita baterie (sluchátka): 250 mAh

Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)
Doba přehrávání hudby: 15 h

Rozměry balení
Výška: 22.5 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 19.5 cm
Hloubka: 5 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 13117 0
Hrubá hmotnost: 0.205 kg
Čistá hmotnost: 0.11 kg
Hmotnost obalu: 0.095 kg

Rozměry výrobku
Výška: 17.9 cm
Šířka: 15.1 cm
Hloubka: 6.8 cm
Hmotnost: 0.093 kg

Příslušenství
Stručný návod
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C

Design
Barva: Černá
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Skládací design: Plochý
Materiál náušníků: Umělá kůže
Padnou do uší: Na uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

UPC
UPC: 8 40063 20306 8

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem
Aktivace hlasového asistenta: Manuální
Podpora hlasového asistenta

15 hodin přehrávání
Tato Bluetooth sluchátka na uši snadno
spárujete a po 2hodinovém nabíjení získáte až
15 hodin přehrávání. Když vám začne docházet
baterie, 15minutové dobití vám zajistí další
3 hodiny přehrávání hudby.

Čistý a zřetelný zvuk
Výkonné 30mm neodymové akustické
reproduktory zajistí čistý zvuk a uzavřená
konstrukce zase skvělou izolaci zvuku.
Vychutnejte si každou minutu poslechu hudby,
aniž by ostatní slyšeli, co posloucháte.

Snadné nošení. Snadné užívání
Polstrované náušníky vám při poslechu zajistí
ještě větší pohodlí. Tlačítka na náušnících vám
umožní ovládat hlasitost, přeskočit či pozastavit
skladby, přijímat a odmítat hovory a další.

Plochý sklopný design
Užívejte si basy na cestách. Náušníky lze složit
naplocho, aby se snadno vešly do kapsy nebo
tašky. Stačí je složit a vzít s sebou.

 

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit
v závislosti na podmínkách použití.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑02‑26
Verze: 1.0.1

EAN: 48 95229 13117 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

